

姫路市立美術館 日比野克彦展「明後日のアート」の観覧券を発売します

山陽電気鉄道株式会社(本社:神戸市長田区、代表取締役社長:上門一裕、以下「山陽電車」)では、 姫路市立美術館が開催する日比野克彦展「明後日のアート」の観覧券を 2021 年 9 月 18 日(土)から 発売します。

詳細については、次のとおりです。

1. 発売場所

山陽姫路駅、ご案内センター(明石)

2. 発売期間

2021年9月18日(土)~11月7日(日)



日比野克彦《PRESENT SOCCER》 1982 年/岐阜県美術館

3. 発売金額

- 一般 1,000 円(大人のみ取扱い)
 - ・同展入場券で常設展示室もご覧いただけます。
 - ・大学生および高校生の方は、姫路市立美術館にて、 学生証の提示により、「大高生」の料金(600円)で ご観覧いただけます。

4. 開催イベント名

日比野克彦展「明後日のアート」

H 2021 70/2

5. 開催場所

姫路市立美術館

・開催時間:10時~17時(入館は16時30分まで)

・休 館 日:月曜日 (9月20日 (月・祝) は開館)、9月21日(火)

・アクセス:山陽姫路駅から徒歩約20分、

または神姫バスに乗車し約8分「姫山公園南・医療センター・美術館前」 停留所下車すぐ

日比野克彦《SWEATY JACKET》 1982 年/岐阜県美術館

以上

本件に関するお問合せは

(観覧券発売に関して) 山陽電気鉄道株式会社 鉄道営業部 営業課 TEL 078-940-5132 (日比野克彦展「明後日のアート」に関して) 姫路市立美術館 TEL 079-222-2288